АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШКОВСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
                     КУРСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.01.2020 года                                                                 № 4
д.Чаплыгина

О назначении  должностного  лица,
ответственного  за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
1. Назначить должностное лицо ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области – заместителя главы Администрации Пашковского сельсовета Курского района по общим вопросам   Бондареву Татьяну Александровну.
2. Распоряжение №7 от 22.03.2016 года «О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» считать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                             С.Н.Хорьяков